

PANORAMA GOSPODARCZA

Inwestycje na miarę XXI wieku

Blachotrapez Sp z o.o. zatrudnia dzisiaj prawie 1200 osób, jest jedną z najważniejszych polskich spółek, która odnotowała ponad 1 mld zł przychodu ze sprzedaży w 2021 roku. O sukcesie firmy oraz inwestycjach w innowacyjne rozwiązania w wywiadzie dla Panoramy Gospodarczej opowiada Prezes Rafał Michalski.



Co wyróżnia Blachotrapez na tle innych podmiotów z branży?

Jesteśmy liderami branży, nasze produkty wyróżnia bezkompromisowa jakość oraz intuicyjne technologie. To co dla innych jest wierzchołkiem góry lodowej, dla nas stanowi wyjściową dalszych projektów. Kolokwialnie mówiąc nie idziemy na łatwiznę i już dawno wypisaliśmy się z wyścigu pozyskiwania klienta ceną, a w to miejsce postawiliśmy na jakość i ponadczasową trwałość.

Do kogo kierowana jest Państwa oferta?

Zarówno do Klientów indywidualnych jak i biznesowych. Współpracujemy z liczbą ponad 15 tys. dekarzy, a nasze produkty można znaleźć w 200 własnych

placówkach handlowych oraz u ponad 2000 dystrybutorów w Europie, Kanadzie, USA, Azji oraz Afryce.

Oferują Państwo usługę „Express Dach” czyli kompletny dach na budowie w 72h, jak to możliwe?

To rozwiązanie na miarę współczesnego budownictwa. Odpowiedź stanowi synergia linii logistycznej, produkcji i obsługi handlowej. Nowy poziom zarządzania oraz jakość, a to wszystko dzięki wykorzystaniu techniki Just In Time.

W niespełna kilka lat Państwa firma zainwestowała blisko 200 mln złotych w rozwój technologiczny oraz infrastrukturę, czy to koniec inwestycji Grupy Blachotrapez czy dopiero ich początek?

Stawiamy na inwestycje w innowacyjne rozwiązania. Wprowadziliśmy na rynek zupełnie nowy segment oferty – systemy rynnowe KROP PVC i Stal. Powstaje on w innowacyjnej hali produkcyjnej o powierzchni 4200 m². A już w najbliższym czasie powiększy się ona o kolejne 6000 m². Jesteśmy również na etapie projektowania centrum logistycznego o powierzchni 36000 m², które pozwoli podwoić nasze przychody w ciągu najbliższych 3-4 lat. Jak widać inwestycje są naszym motorem napędowym.

Państwa firma otrzymała nominację do nagrody European Economic Award przyznanej z ramienia Europejskiego Ośrodka Rozwoju Gospodarki, co dla Państwa znaczy to wyróżnienie?

Nominacja do nagrody European Economic Award przyznawanej jako uhonorowanie najlepszych przedsiębiorstw, wyróżniających się innowacyjnością to dla nas ogromne wyróżnienie. Jako polski producent chcemy promować siłę rodzimej przedsiębiorczości.

- Bartosz Parchoniuk

www.panoramagospodarcza.pl